

431/2018 Ebazpena, maiatzaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 431/2018, 26 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	72746927C	Albinarrate Fernandez, Ania	021,5000	87
2	71144989D	Alcalde Leon, Rebeca	000,0000	109
3	79132240G	Alcayaga Di Palma, Veronica Elizabeth	000,0000	110
4	45662350J	Aldekoa Fernandez, Miriam	016,5000	102
5	71662261B	Alvarez Alvarez, Ruben	000,0000	111
6	16600746J	Alvarez Cebrian, Maria Asuncion	020,0000	90
7	58047505J	Amambal Altamirano, Marco Antonio	000,0000	112
8	72479283G	Amelburu Egoscozabal, Marta Maria	100,0000	1
9	72811852Q	Anso Navarro, Mikel	000,0000	113
10	78913373M	Apodaca Lopez, Naiara	086,0000	43
11	44559308M	Aramburu Argandoña, Larraitz	017,0000	99
12	78901596G	Aramburu Uriarte, Olatz	000,0000	114
13	72735758Y	Arana Berasategui, Amaia	000,0000	115
14	30629255V	Arco Vazquez, Joaquin	017,5000	98
15	11921650Z	Arizmendi Perez, Lourdes	096,0000	18
16	78917272V	Arruza Urquijo, Irina	100,0000	2
17	78933613M	Artaza Aparicio, Leire	000,0000	116
18	72576078S	Aseguinolaza Pagola, Marta	000,0000	117
19	44163318Y	Asensio Martin, Maria Jesus	000,0000	118
20	15252605V	Azcona Andueza, Manuel	000,0000	119
21	16084312K	Azkorra Kamiruaga, Aitor	038,0000	55
22	16069993P	Barcelo Zarraga, Ibonne	000,0000	120
23	16611730A	Bellido Lopez, Maria	000,0000	121
24	72447422K	Bengoetxea Uriarte, Unai Xabier	100,0000	3
25	15390926Q	Bercianos Blanco, Elisabet	000,0000	122
26	70255421N	Bernabe Guerra, Fuencisla	000,0000	123
27	44556651Q	Berrueta Astondo, Estibaliz	015,5000	106
28	16073337V	Bilbao Villasante, Iñaki	032,5000	64
29	72058546Y	Bolado Alvarez De Eulate, Ana	025,0000	77
30	71951657K	Bragado Aguado, Vanesa	031,0000	65
31	72315580S	Briz Saenz, Jon	074,0000	46
32	33524392Y	Calbet Mañueco, Amaya	020,0000	91
33	45629808Q	Calvo Garcia, Noelia	000,0000	124
34	72064027J	Canduela Rodriguez, Pablo	040,5000	53
35	72136079Y	Carmona Solorzano, Sergio	000,0000	125
36	30681134P	Castrillo Villamandos, Susana	097,0000	14
37	14610010L	Castro Arranz, Carlos	029,0000	67

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 28etik ekainaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 28 de Mayo al 8 de Junio, ambos inclusive.

431/2018 Ebazpena, maiatzaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 431/2018, 26 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
38	72692076R	Celorio Reta, Mikel	000,0000	126
39	15376400A	Cengotita Blanco, Olga Maria	000,0000	127
40	44558321F	Cepeda Gonzalez, Mari Cruz	090,0000	36
41	36516214B	Coll Triquell, Anna	000,0000	128
42	72460268X	Conejero Morga, Gorka	000,0000	129
43	72984179G	Crespo Santiago, Ana	000,0000	130
44	70879163V	De Celis Gutierrez, Jose Fidel	000,0000	131
45	44559973A	De La Puente Vitini, Nerea	000,0000	132
46	72738781Q	De La Rosa Ruiz, Noelia	096,0000	19
47	34093055V	De Liras Fernandez, Fernando	000,0000	133
48	15392682R	De Luis Cabezon, Nekari	022,0000	84
49	22754724L	Del Rio Marcos, Alexia	000,0000	134
50	72407239L	Delgado Aguirre, Ana	000,0000	135
51	22739302F	Diaz Ganado, Miren Itsaso	000,0000	136
52	45676619E	Diaz Pino, Monica	016,5000	103
53	44563489T	Diez Zapirain, Miren Jasone	000,0000	137
54	78875611D	Echevarria Agorria, Aitziber	000,0000	138
55	72403858L	Echevarria Correas, Miren Arantza	000,0000	139
56	72480587C	Echeverria Rodriguez, Nagore	000,0000	140
57	78918057C	Egurbide Berro, Clara	093,0000	27
58	72483845N	Eizaguirre Cotado, Maria	030,0000	66
59	78910827N	Elguezabal Laucirica, Maite	085,0000	44
60	44556816C	Emazabel Yunta, Izaskun	000,0000	141
61	30959560L	Encabo Subirat, Carmen Maria	016,5000	104
62	35770504F	Enparantza Aiestaran, Alazne	027,0000	73
63	72728597K	Errasti Iturrizar, Ane	000,0000	142
64	72748707Y	Escalante Martin, Julen	036,5000	57
65	06032663Q	Escontrela Rodriguez, Blanca Anuncia	034,0000	59
66	30649757A	Fernandez Alonso, Maite	000,0000	143
67	78899685W	Fernandez Angulo, Lorena	000,0000	144
68	30674795V	Fernandez Mencia, Amelia Almudena	000,0000	145
69	58028567G	Figuera Gomez, Mariela Carolina	000,0000	146
70	20472099Y	Fondarella Sales, Ana Maria	025,0000	78
71	30653979Q	Freijo Guerrero, Javier Jose	098,0000	11
72	79174673W	Gago Martinez, Andrea Maria	000,0000	147
73	45818173B	Galan Serra, Sara	000,0000	148
74	72396458W	Ganuzza Martinez, Eunate	100,0000	4

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 28etik ekainaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 28 de Mayo al 8 de Junio, ambos inclusive.

431/2018 Ebazpena, maiatzaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 431/2018, 26 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
75	48536945E	Garcia Segura, Pilar	025,5000	76
76	16084835S	Garcia Trancho, Andrea	000,0000	149
77	72740607W	Gastaca Abasolo, Maria	090,0000	37
78	44150763D	Gastesi Larrañaga, Claudia	092,0000	29
79	44970702K	Gil Tenjido, Silvia	000,0000	150
80	78881146R	Goitia Arrola, Leyre	087,0000	41
81	78929639X	Gonzalez Bada, Alexander	033,0000	61
82	45818097G	Gonzalez Benito, Miren	028,0000	69
83	45819358T	Gonzalez Garcia, Joseba	025,0000	79
84	16063042A	Gonzalez Larrabe, Iratxe	095,0000	21
85	45665617Z	Gonzalez Mendibil, Iratxe	018,0000	96
86	71431602L	Gonzalez Paniagua, Celia	000,0000	151
87	53550141T	Gonzalez Perez, Manuel	000,0000	152
88	16071541S	Grijalba Ipiñazar, Izaskun	090,0000	38
89	72506721A	Guereca Gala, Ane	000,0000	153
90	16078221W	Guerenabarrena Momeñe, Marta	016,5000	105
91	23322428Z	Gutierrez Domingo, Jose Luis	000,0000	154
92	25444945E	Gutierrez Sanchez, Luis Francisco	040,0000	54
93	78900001L	Hernandez Calvar, Izaskun	097,0000	15
94	72696243M	Hernandez Sanz, Maria Luisa	099,0000	8
95	78926629J	Herrero Herrero, Jose Carlos	000,0000	155
96	72281362K	Houghton Acuña, Carla Rosario	000,0000	156
97	25066719P	Ibañez Moron, Manuel	000,0000	157
98	44341696L	Igartua Larrañaga, Nerea	022,0000	85
99	53531744A	Iglesias Del Valle, Alba Maria	000,0000	158
100	30635634W	Iglesias Hidalgo, Angel	098,0000	12
101	30687082E	Ikazuriaga Armaolea, Alaitz	029,0000	68
102	72749059J	Iriarte Zaranton, Ibai	000,0000	159
103	78935911A	Iriondo Irigoras, Olatz	000,0000	160
104	44977954M	Ituarte Azpiazu, Iñaki	100,0000	5
105	44637137W	Jaca Artieda, Maialen	000,0000	161
106	45861182X	Jorge Fernandez, Irene	037,5000	56
107	18051296E	Latre Saso, Cristina	000,0000	162
108	16077254R	Lauzirika Jauregi, Miren Zuriñe	000,0000	163
109	45663899K	Lazpita Jimenez, Ainara	090,0000	39
110	16064564F	Lekerika Royo, Natalia	095,0000	22
111	72398336V	Liedo Martin, Sonia	094,0000	24

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 28etik ekainaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 28 de Mayo al 8 de Junio, ambos inclusive.

431/2018 Ebazpena, maiatzaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 431/2018, 26 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
112	72496509A	Lodoso Ochoa, Edurne	000,0000	164
113	18051665T	Logroño Ejea, Margarita	097,0000	16
114	78920727E	Lomillos Rafols, Vanesa	000,0000	165
115	72494644R	Lopez Del Moral Lopez, Olga	000,0000	167
116	72731749E	Lopez Erausquin, Nerea	094,0000	25
117	44557892S	Lopez Ramos, Jose Miguel	020,0000	92
118	47054617K	Lopez Rincon, Rosa Maria	000,0000	166
119	02708939E	Ly Liu, Diana	000,0000	168
120	45674367R	Macho Gonzalez, Marta	000,0000	169
121	X0796307R	Mackenzie, Eder	000,0000	170
122	71443149C	Marcos De Prado, Carmen Isabel	000,0000	171
123	47365569J	Maroño Boedo, Maria Jesus	017,0000	100
124	72396688W	Martin Arroyo, Eneko	033,5000	60
125	72755697G	Martin Rodriguez, Aitor	048,0000	51
126	78919271S	Martinez Goenaga, Leticia	000,0000	172
127	30671711S	Martinez Santos, Leire	092,0000	30
128	53178964C	Martinez Vazquez, Manoel	000,0000	173
129	20184252G	Martinez Villanueva, Noelia	000,0000	174
130	71134466C	Mateo Revilla, Maria Carmen	094,0000	26
131	72404233A	Mato Hierro, Maria	000,0000	175
132	18047576M	Mendoza Garces, Francisco Javier	000,0000	176
133	78918508B	Menoyo Alonso, Miren Beatriz	066,0000	48
134	73089602H	Miguel Alcalde, Hector	027,0000	74
135	78920366Y	Miguel Martinez, Cristina	060,0000	49
136	78904960X	Molina Onaindia, Mikel	034,5000	58
137	22746355E	Monge Arnaiz, Miguel Angel	093,0000	28
138	72090615J	Mongil Escudero, Eduardo	067,0000	47
139	39416490X	Morales Quiroga, Ana Beatriz	000,0000	177
140	34628278F	Mosquera Villar, Montserrat	000,0000	178
141	30676308N	Muñoz Alonso, Amaia	082,0000	45
142	15256573Y	Murgia Sarasola, Itziar	087,0000	42
143	12390303L	Murguia Sabadell, Eva	000,0000	179
144	30618931C	Najarro Ajuria, Gorka	091,0000	34
145	22758475K	Naranjo Esparza, Monica Geovanna	000,0000	180
146	30678664E	Olabarrieta Zarain, Unai	100,0000	6
147	72481686S	Olaizola San Jose, Itziar	092,0000	31
148	30661841N	Olea De La Fuente, Erica	095,0000	23

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 28etik ekainaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 28 de Mayo al 8 de Junio, ambos inclusive.

431/2018 Ebazpena, maiatzaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 431/2018, 26 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
149	14264350A	Ortega Mera, Unai	099,0000	9
150	45816910J	Ortiz Labrador, Gemma	041,5000	52
151	72585529J	Ortiz Mintegia, Maria	000,0000	181
152	29035911K	Orueta Añibarro, Gotzon	023,0000	81
153	72055536D	Oti Floranes, Diana Alejandra	000,0000	182
154	78893090P	Palacios Blanco, Alba	028,0000	70
155	72818642K	Peralta Alvarez, Covadonga	000,0000	183
156	44146380L	Perez Camara, Belen	022,0000	86
157	71011174P	Perez Vaquero, Maria Pilar	033,0000	62
158	30694004K	Perez Vila, Naiara	017,0000	101
159	44670869Q	Pipaon Ruilope, Lorena	000,0000	184
160	45622880B	Postigo Morales, Susana	000,0000	185
161	16075809M	Prieto Molano, Leire	088,0000	40
162	38090116T	Queralt Pascual, Carme	000,0000	186
163	72129914M	Rabago Moriyon, Jose Luis	000,0000	187
164	14263995Q	Rebolleda Samaniego, Ana	000,0000	188
165	78907824E	Rementeria Castillo, Miren Begoña	091,0000	35
166	30651038L	Renedo Corcostegui, Pablo	092,0000	32
167	16083885P	Riaño Onaindia, Saioa	022,5000	83
168	07981835F	Rodriguez Calvo, Antonio	023,0000	82
169	16071799C	Romero Gutierrez, June	000,0000	189
170	78931822P	Romero Menchaca, Olaia	000,0000	190
171	30668721S	Romero Rojano, Maria Pilar	019,0000	93
172	44845372H	Rubin Noriega, Anxo	033,0000	63
173	44677131E	Rubio De Jesus, Maitane	000,0000	191
174	72752091D	Saez De Ibarra Lopez, Nagore	000,0000	192
175	49894334C	Salazar Arellano, Luz Andrea	000,0000	193
176	Y1852582S	Salazar Tafur, Maria Fernanda	018,0000	97
177	15257092L	Salinas Aguirre, Unai	000,0000	194
178	44729940T	Sanchez Campos, Alberto	021,0000	89
179	18037056L	Sanchez Castro, Clara	092,0000	33
180	72403356T	Sanchez Castro, Isabel	018,5000	94
181	29034457Q	Sanchez Sanchez, Roberto	000,0000	195
182	44136938F	Sanchez Sesma, Carlos Javier	028,0000	71
183	44125680L	Santa Cruz Sagastibelza, Ion Andoni	097,0000	17
184	30672172Q	Santin Ceballos, Clara Luna	Balio gabetua / Anulado	204
185	Y0414073H	Sasu -, Olesea	000,0000	196

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 28etik ekainaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 28 de Mayo al 8 de Junio, ambos inclusive.

431/2018 Ebazpena, maiatzaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 431/2018, 26 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
186	14608524M	Suarez Romay, Jesus Manuel	000,0000	197
187	14244339W	Taibo Apaolaza, Juan Manuel	099,0000	10
188	16063611C	Tardon Ruiz De Gauna, Leire	050,0000	50
189	16079029M	Tebar Soto, Maria Teresa	100,0000	7
190	72136048K	Tejon Perez, Guillermo	026,0000	75
191	71343623S	Ugarte Mieres, Ana	098,0000	13
192	72465592K	Uria Azpiazu, Amaia	096,0000	20
193	45676626Y	Uribarri Lopez, Maria	008,5000	108
194	78877552H	Urrejola Areitio, Jose Javier	000,0000	198
195	72474897B	Urteaga Aldasoro, Maria	000,0000	199
196	06000365X	Valera Gonzalez, Carlos	000,0000	200
197	73283967X	Valladares Hernandez, Carlos Enrique	014,5000	107
198	12378998F	Vallejo Gago, Alma Maria	027,5000	72
199	44568748S	Yero Rimbau, Mercedes Maria	000,0000	201
200	78881558E	Yuste Del Valle, Sara	000,0000	202
201	45816742Y	Zabal Maeztu, Ainhoa	024,5000	80
202	16080168V	Zalbidea Padilla, Maite	000,0000	203
203	16056392T	Zaldibar Enriquez, Estibaliz	018,5000	95
204	72505366M	Zubimendi Redondo, Ohiana	021,5000	88

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 28etik ekainaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 28 de Mayo al 8 de Junio, ambos inclusive.